

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.36.2022 pn.: Przebudowa i rozbudowa ulicy Powstańców Wielkopolskich od ronda Zesłańców Sybiru do ronda bez nazwy w ul. Raczkowskiej wraz z niezbędną infrastrukturą

Zamawiający na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza zamianę materiału na odcinku kanalizacji deszczowej KD11-KD13 (53m) z GRP na PVC SN12?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zamianę materiału na odcinku kanalizacji deszczowej KD11-KD13 (53m) z GRP na PVC SN12.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie na kanalizacji deszczowej studni z kinetami zwykłymi profilowanymi zamiast kinet SCC?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zastosowanie na kanalizacji deszczowej studni z kinetami zwykłymi profilowanymi zamiast kinet SCC jednocześnie informuje, że należy zastosować kinety zgodnie z WT: „... wykonane z betonu klasy C35/45, o nasiąkliwości poniżej 6%, z kinetą monolityczną wykonaną z betonu samozagęszczalnego w jednym cyklu technologicznym wraz z przejściami szczelnymi wykonanymi w postaci uszczelki zintegrowanej.”

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie technologii bezwykopowych do wykonania sieci wodociągowej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie technologii bezwykopowych do wykonania sieci wodociągowej.

PREZYDENT

Czesław Renkiewicz